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Berggren Group: Sukupolven korkuinen tuotekehitysharppaus 
Immateriaalioikeuksiin laaja-alaisesti erikoistunut suomalainen Berggren Group sai 
Datiumilta tehokasta vetoapua tuotekehityshankkeeseensa.  
 
Berggren käynnisti vuonna 2008 projektin, jossa se uudisti itse kehittämänsä suositun 
BEXTRANET®-järjestelmän tekniset ominaisuudet täydellisesti. Sähköisen BEXTRANET®-
palvelun avulla Berggrenin asiakkaat voivat hallinnoida IPR-toimeksiantojaan, niihin liittyviä 
dokumentteja, kirjeenvaihtoa sekä määräpäiviä ja tehtäviä. Datiumin avustamana toteutettu 
uudistus teki monipuolisesta järjestelmästä kokonaisvaltaisen palvelun. Silloisen mittapuun 
mukaan nykyaikaisesta IPR-asioinnin työkalusta syntyi uudelle sukupolvelle korvaamaton 
IPR-johtamisen väline. 
 
Datium toimi uudistusprojektissa Tekes-hankkeen projektipäällikkönä auttaen 
määrittelemään järjestelmän uusia toiminnallisuuksia ja jalostaen Berggrenin 
tuotekehitysosaston ideoita asiakaslähtöisiksi ratkaisuiksi.  
 
”Datiumin tekninen ja liiketoiminnallinen osaaminen takasi sen, että BEXTRANET®-palvelusta 
kehitettiin entistä paremmin asiakkaidemme tarpeita vastaava”, sanoo Berggrenin 
kehityspäällikkö Heikki Kinnunen. ”Olemme saaneet Datiumilta apua myös palvelun 
kaupallistamiseen ja lisenssointiin liittyvissä asioissa, ja olemme yhteistyöhön erittäin 
tyytyväisiä.” 
 
Berggren Groupilla on kattavaa osaamista kaikilla immateriaalioikeuksien eri osa-alueilla. 
Konsernin toimipisteet sijaitsevat Helsingissä, Oulussa, Turussa ja Tampereella. 
BEXTRANET®-palveluun voit tutustua osoitteessa www.bextranet.fi 
 

 
 

Datium Oy on vuonna 1999 perustettu Helsingissä ja Pietarissa toimiva yksityisomisteinen tietojärjestelmien konsultointi- ja 
toteutuspalveluihin  erikoistunut yritys. Yrityksen palvelut kattavat mm. järjestelmävalinta- ja IT-strategiakonsultoinnin, 
käyttöönottoprojektien johtamisen sekä tuotekehityspalvelut. Yrityksen palveluita ovat käyttäneet mm. Raksystems-
Anticimex Oy, Berggren Oy, Sito Oy, Europress Oy, Molok Oy, Dynamo Identity Oy, Ramirent Oyj, Nordnet Logistics Oy, 
Kalevala Koru Oy, sekä lukuisat pk-yritykset.  Datium Oy:n henkilöstöllä on vuosien laaja-alainen kokemus eri toimialojen IT-
järjestelmistä ja tuotekehityshankkeista. Lisätietoa yrityksestä ja referensseistä: www.datium.fi 

http://www.bextranet.fi/

